
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 128033-2011 z dnia 2011-05-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

1. Przedmiotem zamówienia jest rozbiórka sześciu budynków (garaŜowych i gospodarczych) usytuowanych na

terenie obiektu OPP w Piasecznie wraz z demontaŜem instalacji wewnętrznej (m.in. wodno-kanalizacyjnej, c.o.,

elektrycznej, wentylacji)...

Termin składania ofert: 2011-05-20

Warszawa: Rozbiórka budynków usytuowanych na terenie obiektu OPP w

Piasecznie

Numer ogłoszenia: 170501 - 2011; data zamieszczenia: 20.06.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 128033 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022

6038608. 6037691, faks 022 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rozbiórka budynków usytuowanych na terenie obiektu

OPP w Piasecznie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest rozbiórka sześciu budynków

(garaŜowych i gospodarczych) usytuowanych na terenie obiektu OPP w Piasecznie wraz z demontaŜem instalacji

wewnętrznej (m.in. wodno-kanalizacyjnej, c.o., elektrycznej, wentylacji).

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.13.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

1 z 2



Część NR: 1   Nazwa: Rozbiórka budynków usytuowanych na terenie obiektu OPP w Piasecznie

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.06.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

P.P.H.U. Ewe-Mar Krzysztof Wajszczyk, Ewcin 23, 97-319 Będków, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 237915,44 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 57810,00

Oferta z najniŜszą ceną: 57810,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 153750,00

Waluta: PLN.

2 z 2


